
Fælles Alpin & Langrends-tur til Kvitfjell Uge 7 2024

Årets fællestur med Holte Ski går til Varden Fjellandsby i Kvitfjell.

Kvitfjell er kendt for sin nordside som bl.a. huser en af World Cup’ens hurtigste og længste Super G og 
Styrtløbsløjper.
Området har flere gange lagt sne til både Nordkreds- Sjællandskreds- og Danmarks-mesterskaberne, hvor 
vi særligt til Nordkredsmesterskaberne har haft nogle skønne ture i luksuslejligheder på Krystallen på 
nordsiden og i Studio H på vestsiden.

En af udfordringerne med Kvitfjell er, at det som nordside er ganske koldt. På positivsiden medfører det, 
Kvitfjell næsten altid har ekstremt god sne, men at der ikke er meget sol i den del af området.
Sådan er det ikke på Varden Fjellandsby, som ligger på solsiden, og hvor en ny transportgondol forbinder 
Varden med Vestsiden, hvor man med en 6-stoolelift kan nå over på nordsiden.
Området huser ski-in / Ski-out for langrend, og selvom arrangøren ikke kender det nye område, er vi 
overbeviste om, at Varden Fjellandsby er den næsten perfekte destination for en fælles langrends- og 
alpintur.



 Området

Indkvartering

Vi har booket 5 stk. 10 personers nybyggede lejligheder tæt på lifter og langrendsspor.

Lejlighederne er på omkring 100 m² med køkken, køleskab, fryser, komfur, microbølgeovn.
Der er en stor fælles spise/opholdsstue, to badeværelser og typisk 4 soveværelser. To med dobbeltseng, 
og to med familiekøje (En familiekøje er en dobbelt underkøje og enkelt overkøje).

Billederne er fra hytte nr. 222



Se mere her: https://www.kvitfjell.no/bestill/ferielandsbyen/1930672/varden-fjellandsby/detaljer?
filter=t=Varden%20Fjellandsby&booknowfilter=t=Varden%20Fjellandsby 

Vi skal bo i nr. 220, 222, 228, 230 & 232

Vi har lejlighederne fra søndag d. 11/2-2024 kl. 16:00, til søndag d. 18/2-2024 kl. 10:00

Instruktion

Der vil være tilbud om halvdags-instruktion i både Langrend og Alpin på følgende dage fra 09:00-12:00 
og 13:00-15:00:
mandag, tirsdag, onsdag, torsdag og lørdag.
(ændringer kan forekomme afhængig af vejret m.m.)

Der vil muligvis blive stillet porte til de som ønsker at prøve kræfter med dette. Det kræver 
forhåndstilsagn.

Krav til niveau for at kunne deltage

Alle kan deltage, og der er ikke noget krav til ski niveau. Hvis man har nybegynder børn med, skal man 
som forælder forvente at skulle hjælpe lidt i forbindelse med instruktionen den første dag.

Priser
Vi har de sidste år oplevet, at der er rigtig mange ønsker til indkvarteringen som bevirker, at der er en del 
ekstra arbejde for turarrangøren, ligesom det kan være vanskeligt at få kabalen til at gå op. Derfor 
introducerer vi i år specificeret og uspecificeret pris.
Ved specificeret kan man selv aftale hvem man vil bo med, under forudsætning af at man kan finde 
mindst 7 personer til en hytte.

https://www.kvitfjell.no/bestill/ferielandsbyen/1930672/varden-fjellandsby/detaljer?filter=t=Varden%20Fjellandsby&booknowfilter=t=Varden%20Fjellandsby
https://www.kvitfjell.no/bestill/ferielandsbyen/1930672/varden-fjellandsby/detaljer?filter=t=Varden%20Fjellandsby&booknowfilter=t=Varden%20Fjellandsby


Hele familier kan naturligvis booke samlet som uspecificeret, men kan dermed potentielt få et par 
bofæller. Ønsker man hytten helt for sig selv, men kan ikke samle 7 personer, betales der tomsengstillæg 
på 3.400,00 kr. op til 7.

Uspecificeret betyder, at man ikke selv kan afgøre hvem man vil bo sammen med. 
Selvom man kan fylde en hytte som specificeret, ændrer det ikke på prisen, da det kan betyde, at en anden 
hytte ender halvtom.

Turarrangør og instruktører bor uspecificeret.

Da ikke alle ønsker instruktion, eller er forhindret pga børns skiskole, har vi også valgt at tage 
instruktionen ud af turen, således at instruktion tilkøbes særskilt.

Specificeret pr. seng: 3.400,00

Uspecificeret pr. seng: 2.800,00

Liftkort barn under 7: 0,00
Liftkort, barn 7-16: 1.470,00
Liftkort, Senior: 1.470,00
Liftkort voksen: 1.830,00

Instruktion: 870,00

Nogle har forespurgt til at have hund med. Det kan godt lade sig gøre mod et ekstra gebyr.
Det skal naturligvis aftales med de øvrige i hytten.

Pris for hund: 500,00

Holte Ski’s skiture er beregnet til at gå i nul. Hvis vi får overskud på turen, kan der blive tale om 

tilbagebetaling. Bemærk venligst, at vi også er meget sårbare over for afbud.

Booking er bindende pr. d. 10. januar 2024.

Transport

Vi kører i egne biler. De fleste tager færgen ved Helsingør og den lange køretur gennem Sverige eller 
Norge.
Klubben har lavet standard takster for et sæde i en bil som ligeledes grundet krisen er væsentligt forhøjet i 
forhold til tidligere. Prisen er p.t. sat til 1.500,- for en tur/retur. Deltagerne kan naturligvis individuel 
aftale andet, men forvent denne pris hvis du får kørelejlighed med en du ikke kender.
Det lykkes næsten altid at finde plads i en bil.

Udstyr

Det er en stor fordel at have eget skiudstyr med hjemmefra. Hvis I mangler noget så kontakt os, vi plejer 
at være gode til at finde nogle tilbud, brugt udstyr eller lign. til en fornuftig pris.
Det er krav, at alle som deltager i alpin skiinstruktion kører med hjelm. Vi anbefaler også at de mere 
erfarne børn kører med rygskjold.

Tilmelding og betaling

I tilmelder jer ved at udfylde tilmeldingsblanketten og sende den pr. e-mail til tur arrangør Nikolaj 
Blinkenberg Willadsen på nbwilladsen@gmail.com med følgende tekst:

Emne: Uge 7, 2024. Kvitfjell

mailto:nbwilladsen@gmail.com


Tilmeldingen er først gældende når der er indbetalt til konto nummer: 9570 0012727178
Skriv: "UGE 7-2024, kontaktperson" på indbetalingen.

Tilmeldingerne er gældende i den rækkefølge betalingen og e-mail modtages.
Medlemmer af andre skiklubber under Danmarks Skiforbund kan deltage.

Forsikring

Som deltager på en tur arrangeret af Holte Ski, er man dækket af skiforbundets forsikring i samarbejde 
med Tryg: http://www.skiforbund.dk/forsikring-2/  .  
Vi har yderligere tegnet en afbestillings forsikring. Det anbefales dog at tegne en privat rejseforsikring, 
hvis der ønskes bedre dækning ved sygdom, aflysning eller skade så man sikrer sig en evt. erstatnings 
rejse.

De sidste detaljer

Planlægning med videre udføres ved frivilligt arbejde. Vi kan derfor ikke tilbyde samme detaljerede svar, 
på jeres henvendelser, som et rejsebureau kan. Vi forsøger selvfølgelig at tilgodese alle ønsker og 
besvarer alle spørgsmål, men det kan godt tage et par dage, før du får svar.

Ved spørgsmål: Skriv ”Spørgsmål UGE 7 – Kvitfjell” i emnefeltet, som sendes til 
nbwilladsen@gmail.com 
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